
 БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

«КАЛМЫЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ НЕФТИ И ГАЗА» 

 

ПРИКАЗ 

от «18» августа 2023 г.                                                                                № 2 

               

«О зачислении на заочную форму обучения» 

 

 В соответствии с решением Приемной комиссии и Положением о 

приеме студентов в БПОУ РК «Калмыцкий государственный колледж нефти 

и газа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2023 г. студентов 1 курса заочной формы 

обучения на базе среднего общего образования на места в рамках 

контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных 

ассигнований лиц, ниже в Приложении №1, по следующим направлениям 

подготовки (специальности/профессии) среднего профессионального 

образования: 

 

Наименование направления подготовки (специальности/профессии) 

21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей  
 

 2. Заведующей заочным отделением (Т.Н. Онкудаева) довести 

настоящий приказ до преподавателей. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

И.о.директора                                                                           Лиджиева К.А.  

БПОУ РК «КГКНГ»                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 2 

от «18» августа 2023 г. 

 

Специальность/профессия № 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента 

21.02.02 Бурение 

нефтяных и газовых 

скважин 

 

 

1. Меджидов Анатолий Русланович 

2. Перепелятников Сергей Сергеевич  

3. Мархаев Бадма Басынгович  

4. Чехараев Андрей Владимирович  

5. Наркаев Николай Андреевич  

6. Есин Евгений Геннадьевич 

7. Болдырев Сергей Александрович 

 

Специальность/профессия № 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента 

21.02.01 Разработка 

нефтяных и газовых 

месторождений 

1.  Васькиев Евгений Владимирович  

2.  Валетов Виталий Эдуардович  

3.  Чимидов Анатолий Владимирович 

4.  Манджиев Эрдни Иванович 

5.  Чимидов Иван Юрьевич 

 

Специальность/профессия № 

п/п 

Фамилия, имя, отчество студента 

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет 

(по отраслям) 

1.  Ефремова Влада Сергеевна 

2.  Кольга Карина Владимировна 

3.  Оппаева Александра Викторовна 

4.  Леджинова Милана Базыровна 

5.  Зарманбетова Танбике Салавдиновна 

6.  Бадмаевой Дарины Алексеевны 

7.  Манджеева Гилян Ивановна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


